
Pregão Eletrônico

MINISTÉRIO DO PLANEJAMENTO ORÇAMENTO E GESTÃO
Secretaria Executiva

Subsecretaria de Planejamento, Orçamento e Administração
CoordenaçãoGeral de Recursos Logísticos

 
Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00006/2017 (SRP) 
 

Às 16:23 horas do dia 10 de fevereiro de 2017, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. WALMIR GOMES DE SOUSA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº
03120000430201629, Pregão nº 00006/2017. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: PAPEL SULFITE
Descrição  Complementar:  PAPEL  SULFITE,  MATERIAL  CELULOSE  VEGETAL,  GRAMATURA  75  G/M2,
COMPRIMENTO 297 MM, LARGURA 210 MM, FORMATO A4
Tratamento Diferenciado: 
Quantidade: 12.432 Unidade de fornecimento: RESMA
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 18,1000 Situação: Homologado

Adjudicado  para:  MULTPAPER  DISTRIBUIDORA  DE  PAPEIS  LTDA.  ,  pelo  melhor  lance  de  R$  12,6900  e  a
quantidade de 12.432 RESMA .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 03/02/2017
15:57:54 

Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: MULTPAPER
DISTRIBUIDORA DE PAPEIS LTDA., CNPJ/CPF: 26.976.381/000132,

Melhor lance: R$ 12,6900

Homologado 10/02/201716:23:14

WALMIR
GOMES DE
SOUSA

Fim do documento


